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4 czerwca 2023

Przez cały czerwiec, codziennie po Mszy Św. wieczornej zapraszamy na Nabożeństwo1.
Czerwcowe  ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa. W niedzielę nabożeństwo  o godzinie
18.30.
W najbliższy czwartek przypada Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa (Boże2.
Ciało). Msze Święte w tym dniu będą o następujących godzinach: 7.30, 9.00, bezpośrednio po
tej Mszy św. wyruszy z naszej świątyni procesja z Najświętszym Sakramentem do czterech
ołtarzy. Prosimy o udekorowanie okien w naszych domach, zwłaszcza na trasie procesji na
znak naszego szacunku dla Chrystusa Eucharystycznego, który chce być obecny szczególnie w
dniach oktawy, blisko każdego z nas. Procesja przejdzie następującymi ulicami Straszyna:
Poprzeczna, Młyńska, Zachodnia, Południowa, Wschodnia, Młyńska, Poprzeczna. Zapraszamy
wszystkich do udziału, a dzieci, które w tym roku przyjęły Pierwszą Komunię Świętą, prosimy o
przyjście w strojach komunijnych. Bezpośrednio po procesji  Msza św. w kościele. Następnie o
godz.  18.30 nabożeństwo czerwcowe i o 19.00 Msza Święta.
Zapraszamy dziewczynki do wzięcia udziału w sypaniu kwiatków w czasie procesji Bożego3.
Ciała i podczas oktawy. Próba dla dziewczynek w najbliższą środę o godz. 18.45. A jeżeli ktoś
może dostarczyć kwiaty do sypania w czasie procesji, prosimy o przynoszenie ich do zakrystii.
W oktawie Bożego Ciała po Mszy św. o godzinie 18.00, Nabożeństwo Czerwcowe i procesja z4.
Najświętszym Sakramentem.
W sobotę 10 czerwca od godz. 8.00 do 8.30 zapraszamy na adorację Najświętszego5.
Sakramentu. W tym czasie będzie okazja do skorzystania z sakramentu pokuty.
W przyszłą niedzielę 11 czerwca Mszę świętą o godz. 12.30 będzie sprawował Neoprezbiter Ks.6.
Wojciech Michalski, który był w naszej parafii na praktyce jako kleryk. Wczoraj przyjął
święcenia kapłańskie. Na koniec Mszy Świętej udzieli prymicyjnego błogosławieństwa
wszystkim obecnym na tej Eucharystii.
Stowarzyszenie Przyjaciół Straszyna przygotowało domowe wypieki, które można spróbować7.
przed kościołem. Ofiary złożone przy tej okazji będą przeznaczone na operację ciężko chorego
Dariusza, naszego parafianina.


